N* 51. Joi în 19 Aprile (1 Mai) 1884.

Brașovu în 19 (30) Aprile.
Întâmplarea, care de multe ori își bate joci!

și de planurile cele mai fină. țesute ale mm-ito-
rilorîî, hazlia și capricidsa întâmplare a voită ca
în aceea-și 4b care *!• ^r- ^ax Falk a scrisă
în „Pester Lloyd," că Sașii din Transilvania
voră sâ se împace cu guvernul!!

Viața, influința, și succesele »Gazetei« pe acâstă cale
tradițională legitimă și sigură, dorimă să fiă neperitore și
puterile redactoriloră puteri de legionari.

Nic. Densușianu. Ionii Biann.

Copăceiti-Mărgineui, 20 (8) Aprile 1884.
Prd iubite D-le Redactoru !

împinși de bucuria, cu care amă întâmpinată apa-
rațiunea ,Gazetei» ca (fiară de di, venimă cu sincerile
năstre felicitări rugândă tot’odată pe Dnmne(făulă ro
mânismului, ca se-șî reverse darulă ’și spiritulă său asupra
D-Tale și a fatigiâsel întreprinderi